Notum sit cunctis quod ego Guilelmus de Colonge et frater mei
Raimundus atque Poncius et sorores mee Romana atque Elicsendis
donamus et tradimus atque concedimus omnipotenti Deo et ecclesie
Sancte Marie de Celsona et eius canonicis, tam presentibus quam
futuris, illas vineas quas Berenguer de Malgrad plantavit per patrem
nostrum in terminio de Prinyonosa et de Todela et de Malgrad, simul
cum seniorivo et dominio quod ibi habebamus et omnem nostram
partem, similiter de ipsis vineis que nobis contingunt donamus
prefate ecclesie cum terra in qua omnes ille vinee, sive nostre sive
Berenguer de Malgrad, sunt fundate, cum omnibus earum pertinenciis
et affrontacionibus cunctisque ad ipsas vineas sive alaudium
pertinent vel pertinere debent, sicut nos vel antecessores nostri
melius unquam habuerint. Affrontant iste supradicta de parte
orientis in prato de Malgrad, de meridie in flumine Scionis, de
occiduo et circi in vineis de Borrele. Quantum infra istas affrontaciones
habemus et habere debemus, totum donamus et tradimus supradicte
ecclesie, ad suum proprium alaudium franchum, liber et legitimum,
ut habeat Celsonensis ecclesia ad faciendam suam voluntatem omni
tempore, sine ulla retinencia. Et promitimus quod nos et posteritas
nostra simus semper guarents eidem ecclesie de iam dicto honore.
Traxit autem de pignore iam dictum honorem Celsonensis ecclesia
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de hominibus de Cervaria pro .CC. solidos monete Barchinone, et
nos habuimus super hoc .C.XLVIII. solidos Barchinone et .C.X.
acrimontenses de iam dicta ecclesia, de quibus bene paccati sumus
ad voluntatem nostram.

Actum est hoc .II. kalendas ianuarii, anno Christi .Mº.Cº.XCº.IIIIº.
Siquis hoc infregerit in quadruplum componat. Sig+num Guilelmi
de Colonge. Sig+num Raimundi, fratris eius. Sig+num Poncii, fratris
eius. Sig+num Romane. Sig+num Elicsendis, sororum eorum. Nos
qui hoc scribi mandavimus et firmavimus et testes ut firmarent
rogavimus. Sig+num Petri de Sanaugia. Sig+num Ugueti, fratris eius.
Sig+num Berengarii de Isanta. Huius rei testes sunt.

Petrus, qui hoc scripsit et hoc signum (signe) apposuit.

552

1195, març, 2

Guerau d’Alentorn, el seu germà Ramon i la seva mare Guilleuma,
després de moltes queixes, defineixen i reconeixen a l’església de
Solsona, vistos diversos documents, que un home dit Giner, del
terme de les Pallargues, era propietat de l’església de Solsona.
Per aquesta definició han rebut 80 sous del prepòsit de Solso-
na, Bernat.
ADS. Perg. 872; 220 ∞ 125 mm.
ADS. Perg. 873. Còpia contemporània.
ADS. Perg. 874. Trasllat de 1315.